中国纺织工业联合会科技发展部
中国纺联科函[2022]109号

关于 2022年纺织行业创新平台拟认定名单的公示

依据 《纺织行业重点实验室管理办法》 《纺织行业技术创新中心管理

办法》有关规定,现将拟认定的 2022年纺织行业创新平台予以公示。如对

拟认定名单有异议,请在公示期内将意见反馈至中国纺织工业联合会科技

发展部。

公 示 期:12月 12-22日

联系电话:010-85229002

地  址:北京市朝阳区朝阳门北大街 18号 (100020)

附件:2022年纺织行业创新平台拟认定名单

∩
乙

附件 :

2022年纺织行业创新平台拟认定名单

序号 创新平台名称 依托单位 负责人

1
纺织行业阻燃聚酯纤维及其纺织品重

点实验室
北京服装学院 张秀芹

2
纺织行业循环再利用纤维长丝重点实

验室
福建赛隆科技有限公司 方华玉

3
纺织行业北方民族服饰数字化重点实

验室
内蒙古工业大学 闫亦农

4
纺织行业烯碳纤维基重大传染病检测

技术与应用重点实验室
苏州大学苏州医学院 周哲敏

5
纺织行业特种个体保障装备技术创新

中心
福建迈特富科技发展有限公司 颜永恩

6
纺织行业纤维素纤维绿色智造技术创

新中心
福建新华源科技集团有限公司 谢云禾刂

7
纺织行业牛仔面料绿色智造技术创新

中心
广东前进牛仔布有限公司 王宗文

8
纺织行业功能性防护职业装备技术创

新中心
际华三币零二职业装有限公司 李海涛

9 纺织行业自动络筒装备技术创新中心 青岛宏大纺织机械有限责任公司 贾坤

10 纺织行业纺纱检测仪器技术创新中心 陕西长岭纺织机电科技有限公司 吕志华

11
纺织行业差别化聚酯短纤纤维技术创

新中心
上海德福伦新材料科技有限公司 陆育明

12
纺织行业差别化聚酯长丝纤维技术创

新中心
桐昆集团浙江恒通化纤有限公司 邱中南

13
纺织行业先进智能技术及产品技术创

新中心
魏桥纺织股份有限公司 张艳红

14 纺织行业医用防护材料技术创新中心 稳健医疗 (武汉 )有限公司 纪华